[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___1722___/ 2017

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, providências para que seja realizado a capinação das calçadas da Rua  Rio das Pedras, altura do nº 104 a 330, Bairro Alpes de Itaquá,  município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 14 de agosto de 2017.

__________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
[bookmark: _GoBack]Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1909/2017 - 14/08/2017 10:33 - PROCESSO 1905/2017